
Från:                                  "Karin Axén" <Karin.Axen@Skandion.se>
Skickat:                             Wed, 10 Apr 2024 12:00:38 +0100
Till:                                     "Skåne" <region@skane.se>;"Stockholm" 
<registrator.rlk@regionstockholm.se>;"Uppsala" <region.uppsala@regionuppsala.se>;"VGR" 
<region@vgregion.se>;"Västerbotten" <regionen@regionvasterbotten.se>;"Region Örebro län" 
<regionen@regionorebrolan.se>;"Östergötland" <region@regionostergotland.se>
Cc:                                      "Registrator Skandionkliniken" <registrator@skandion.se>;"Susanne Eriksson" 
<susanne.eriksson@skandion.se>;"Jörgen Striem" <Jorgen.Striem@skandion.se>;"Elin Kvist Pike" 
<elin.kvist.pike@skandion.se>
Ämne:                               Handlingar till fullmäktige för beslut - Förbundsordning Skandionkliniken
Bilagor:                             Förbundsordning Kommunalförbundet Skandionkliniken.pdf, Förbundsordning 
Kommunalförbundet Skandionkliniken_KAS 2023-049.pdf, Missiv Förbundsordning Skandionkliniken.pdf, 
Protokollsutdrag § 18 Reviderad förbundsordning KAS Direktion 2024-03-13.pdf

Hej,
 
Bifogat finns handlingar gällande revidering av Kommunalförbundet Skandionklinikens förbundsordning. 
 
För beslut i regionfullmäktige. 
 
Tack på förhand. 
 
Vänliga hälsningar
Karin 
____________________________________________
Karin Axén
Kanslisekreterare 
Kommunalförbundet Avancerad Strålbehandling
076-115 35 10
 
Skandionkliniken
von Kraemers allé 26
752 37 Uppsala

  
 
När du skickar e-post till KAS / Skandionkliniken behandlar vi dina personuppgifter i enlighet 
med gällande lagstiftning. Mer om hur dina personuppgifter behandlas hittar du på 
skandionkliniken.se/om-personuppgifter 

Observera: Det här e-postmeddelandet kommer från en avsändare utanför organisationen. 
Klicka inte på länkar och öppna inte bilagor om du inte känner igen avsändaren och vet att 
innehållet är säkert. 


